dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJIlouMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHkKe

OLLeHKM

000 «PLIO3
45

«ITaNoH»
16 000 «PLIO3

«DTaNloOH»

000 «PLIO3
51

«ITasloH»
55 000 «PLIO3

«ITaNloH»
53 000 «PLIO3

«ITaNloH»

000 «PLIO3
55

«3TaNoH»

000 «PLIO3
56

«ITaNloH»
58 000 «PLIO3

«ITasNloH>»
61 000 «PLIO3

«IDTaNoOH»
62 000 «PLIO3

«ITaNloH»

CBepeHuna

Yp3ykoB AnekcaHap NeHHagbeBuY

006742

15.07.2010

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

05.04.2016

01.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

06.04.2016

07.04.2016

15.04.2016

14.04.2016

15.04.2016

19.04.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

30aHune C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

30aHunS, 3eMesibHble YHaCTKN

30aHune C 3eMeibHbIM
Y4aCTKOM

MomeLweHnsa

TpaHcnopT

MomewieHne

3[aHue C 3eMeJbHbIM
Y4aCTKOM

TpaHcnopT

34aHunA, 3eMesibHble YHaCTKN

TpaHcnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHa4



63

65

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

000 «PLIO3
«ITaNloH»

000 «PLIO3
«ITaNloH»

000 «PLIO3
«ITaNloH»

000 «PLIO3
«3TaNoH»

000 «PLIO3
«ITaNoH»

000 «PLIO3
«ITaNoH»

000 «PLIO3
«DTaNoOH»

000 «PLIO3
«ITaNloH»

000 «PLIO3
«ITaNloH»

000 «PLIO3
«ITaNloH»

000 «PLIO3
«3TaNoH»

000 «PLIO3
«ITaNloH»

000 «PLIO3
«ITasNloH»

000 «PLIO3
«DTaNoOH»

000 «PLIO3
«ITaloH»

000 «PLIO3
«ITaNloH»

19.04.2016

10.05.2016

13.05.2016

19.04.2016

20.04.2016

21.04.2016

19.04.2016

27.04.2016

04.05.2016

16.05.2016

25.05.2016

24.05.2016

18.05.2016

07.06.2016

24.05.2016

01.06.2016

30aHune C 3eMeibHbIM
Y4aCTKOM

AKLUN

AKLUN

TpaHcnopT

KeapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

MomeLweHnsa

MomeLweHnsa

MomeweHne

34aHue C 3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

MomelieHne

MomewieHne

MomewieHne

TpaHcnopT

MomeuwieHne

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4A



82

83

84

87

88

89

90

000 «PLIO3
«ITaNloH»

000 «PLIO3
«ITaNloH»

000 «PLIO3
«ITaNloH»

000 «PLIO3
«3TaNoH»

000 «PLIO3
«ITaNoH»

000 «PLIO3
«ITaNoH»

000 «PLIO3
«DTaNoOH»

07.06.2016

07.06.2016

07.06.2016

15.06.2016

14.06.2016

28.06.2016

24.06.2016

3eMenibHbIN Yy4acToKk,
nomeLleHus

MomeLweHnsa

MomeLwieHne

3[aHue C 3eMelbHbIM
Y4aCTKOM

MomewieHne

MomewieHne

MomeuwieHne

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas



