Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Урзуков Александр Геннадьевич 006742 15.07.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						45	000 «РЦОЗ «Эталон»	05.04.2016	Здание с земельным участком	Рыночная
						46	ООО «РЦОЗ «Эталон»	01.04.2016	Здания, земельные участки	Рыночная и ликвидационная
51	ООО «РЦОЗ «Эталон»	04.04.2016	Здание с земельным участком	Рыночная и ликвидационная						
52	ООО «РЦОЗ «Эталон»	04.04.2016	Помещения	Рыночная и ликвидационная						
53	ООО «РЦОЗ «Эталон»	06.04.2016	Транспорт	Рыночная и ликвидационная						
55	000 «РЦОЗ «Эталон»	07.04.2016	Помещение	Рыночная и ликвидационная						
56	000 «РЦОЗ «Эталон»	15.04.2016	Здание с земельным участком	Рыночная и ликвидационная						
58	ООО «РЦОЗ «Эталон»	14.04.2016	Транспорт	Рыночная и ликвидационная						
61	ООО «РЦОЗ «Эталон»	15.04.2016	Здания, земельные участки	Рыночная и ликвидационная						
62	000 «РЦОЗ «Эталон»	19.04.2016	Транспорт	Рыночная						

63	ООО «РЦОЗ «Эталон»	19.04.2016	Здание с земельным участком	Рыночная
65	000 «РЦ03 «Эталон»	10.05.2016	Акции	Рыночная
68	ООО «РЦОЗ «Эталон»	13.05.2016	Акции	Рыночная
69	ООО «РЦОЗ «Эталон»	19.04.2016	Транспорт	Рыночная и ликвидационная
70	ООО «РЦОЗ «Эталон»	20.04.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
71	ООО «РЦОЗ «Эталон»	21.04.2016	Транспорт	Рыночная и ликвидационная
72	ООО «РЦОЗ «Эталон»	19.04.2016	Транспорт	Рыночная и ликвидационная
73	000 «РЦОЗ «Эталон»	27.04.2016	Помещения	Рыночная
74	000 «РЦОЗ «Эталон»	04.05.2016	Помещения	Рыночная и ликвидационная
75	000 «РЦОЗ «Эталон»	16.05.2016	Помещение	Рыночная
76	000 «РЦОЗ «Эталон»	25.05.2016	Здание с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
77	000 «РЦОЗ «Эталон»	24.05.2016	Помещение	Рыночная
78	ООО «РЦОЗ «Эталон»	18.05.2016	Помещение	Рыночная и ликвидационная
79	ООО «РЦОЗ «Эталон»	07.06.2016	Помещение	Рыночная
80	ООО «РЦОЗ «Эталон»	24.05.2016	Транспорт	Рыночная и ликвидационная
81	000 «РЦОЗ «Эталон»	01.06.2016	Помещение	Рыночная

82	000 «РЦОЗ «Эталон»	07.06.2016	Земельный участок, помещения	Рыночная и ликвидационная
83	000 «РЦОЗ «Эталон»	07.06.2016	Помещения	Рыночная и ликвидационная
84	000 «РЦОЗ «Эталон»	07.06.2016	Помещение	Рыночная и ликвидационная
87	000 «РЦОЗ «Эталон»	15.06.2016	Здание с земельным участком	Рыночная
88	000 «РЦОЗ «Эталон»	14.06.2016	Помещение	Рыночная
89	000 «РЦОЗ «Эталон»	28.06.2016	Помещение	Рыночная и ликвидационная
90	ООО «РЦОЗ «Эталон»	24.06.2016	Помещение	Рыночная и ликвидационная